

**صدور بیمه‌نامه‌های شخص ثالث الکترونیکی و بدون نسخه فیزیکی**

بیمه‌دانا از اول خرداد ماه سال جاری زیر ساخت‌های لازم برای دسترسی الکترونیکی بیمه‌گذاران بیمه شخص ثالث به اطلاعات مورد نیاز را فراهم می‌کند. دکتر ابراهیم کاردگر، نایب‌رئیس هیات‌مدیره و مدیر عامل بیمه‌دانا با اشاره به این‌اغیه‌د کتر غلامر ضاسلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی به‌ش‌رکت‌های بیمه‌ای اعلام کرد:به‌منظور تسهیل دسترسی بیمه‌گذاران بیمه‌شخص ثالث به اطلاعات بیمه‌نامه‌های خود ارائه خدمات بیمه‌ای به آنها بدون نیاز به ارائه نسخه فیزیکی بیمه‌نامه، از ابتدای خردادماه سال جاری، این شرکت زیرساخت‌های لازم برای دسترسی و اخذ الکترونیکی کلیه اطلاعات بیمه‌نامه شخص ثالث صادره را با حفظ امنیت اطلاعات شخصی اشخاص، برای بیمه‌گذاران خود فراهم خواهد کرد. این شرکت بیمه‌نامه‌های شخص ثالث خود را پس از دریافت کد یکتا از بیمه مرکزی ایران صادر کرده و لینک دریافت نسخه قابل چاپ بیمه‌نامه را از طریق ارسال پیامک، با امکان مشاهده کد یکتا و آدرس الکترونیکی صفحه استخدام اصالت بیمه‌نامه از بیمه مرکزی ایران به بیمه‌گذاران خود اعلام می‌کند. تمامی فرآیندهای صدور و پرداخت خسارت بیمه‌نامه شخص ثالث از جمله فروش و تمدید بیمه‌نامه، اعمال تخفیف عدم خسارت و رسیدگی و پرداخت خسارت بدون نیاز به ارائه بیمه‌نامه فیزیکی انجام می‌شود.



**مدیر عامل بیمه کوثر تاکید کرد:**

# بسیج همگانی بیمه برای جلب رضایت مشتریان



بر اساس نیاز فعالان اقتصادی را یکی از برنامه‌های شرکت در راستای تحقق شعار «جهش تولید» به‌ش‌رم‌د و خاطر نشان کرد: تاکنون با تفویض اختیار به مدیران و نمایندگان توانسته‌ایم خدمت‌رسانی به بیمه‌گذاران را افزایش دهیم که این روند باید

ادامه یابد.مدیر عامل بیمه کوثر با اشاره به رانندازی اتاق هدایت و راهبری بیمه کوثر در دی ماه سال گذشته گفت: این سامانه به‌منظور رسیدگی به امور ذی‌نفعان، دسترسی سریع به مدیران استانی، افزایش بهره‌وری، کاهش هزینه‌های اداری، افزایش

**مسولیت سنگین بانک مسکن برای جهش تولید**



سرپرست بانک مسکن با تشریح شرایط خاص کشور در حوزه های اقتصادی و سلامت، مسوولیت این بانک در سال جاری برای تحقق جهش تولید را سنگین و در عین حال لازم الاجرا عنوان کرد. نادر قاسمی سرپرست بانک مسکن با ذکر نام و خاطره خوب از سال ها فعالیت درخشان و ماندگار مرحوم ابوالقاسم رحیمی انارکی، او را خدمتگداری خوشنام، ارزشمنند، صادق، صالح و پاکدست در شبکه بانکی توصیف کرد و گفت: مرحوم انارکی پله های رشد در جایگاه مسولیتی را به تدریج در فرآیند ۳۶ ساله در درون بانک مسکن طی کرد به گونه ای که ایشان لقب معمار محصولات نوین بانکی را در کارنامه خودش برای همیشه به یادگار گذاشت.

وی محور مسوولیت بانک مسکن در سال ۹۹ را زمینه سازی برای جهش تولید و عرضه مسکن و همینطور کمک به خانه دار اقشار فاقد مسکن عنوان کرد و گفت: انتظارات از بانک مسکن به عنوان تنها بانک تخصصی در این بخش طی سال جاری زیاد است و باید اقدامات به گونه ای پیش رود که تسهیلات مورد نیاز طرح اقدام ملی تولید مسکن، نوسازی بافت های فرسوده و سایر حوزه های مرتبط با بخش مسکن و ساختمان، به موقع به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شود.

**گروه بانک و بیمه:مدیر عامل بیمه کوثر در دیدار تصویری بااعضای هیات عامل و مدیران سرپرستی استان ها، دستور بسیج همگانی بیمه کوثر را برای جلب رضایت مشتریان شرکت صادر کرد.**

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه کوثر، مجید مشعلچی فیروزآبادی در اتاق هدایت و راهبری شرکت ضمن گفت‌وگو با مدیران سرپرستی استان‌ها برای اطلاع از روند ارائه خدمت به متقاضیان، تصریح کرد: ارائه خدمت در کوتاه‌ترین زمان ممکن، گره‌گشایی از مسائل ذی‌نفعان و پیگیری نیازهای بیمه‌گذاران، تسریع در خدمت‌رسانی و پرداخت خسارت‌ها، افزایش خدمات غیرضوری، برقراری ارتباط مؤثر با بیمه‌گذاران و بهبود فرآیند تعامل آنان با مدیران و کارکنان بیمه کوثر از جمله مسایلی است که باید با پیگیری منسجم و آگاهانه و بسیج همگانی کارکنان شرکت به بهترین شکل ممکن حل شود. وی بر تلاش و همکاری همه مدیران، کارکنان و شبکه‌فروش شرکت در ایام مبارزه با شیوع ویروس کرونا تاکید کرد و افزود: فعالیت مستمر و شبانه‌روزی کارشناسان سرپرستی‌ها، شعب و نمایندگان و نیز بهبود خدمت‌رسانی به بیمه‌گذاران در ایام شیوع ویروس کرونا ضروری است.

مجیدمشعلچی فیروزآبادی افزایش و ارائه‌پوشش‌های بیمه‌نامه‌ها

**منابع سپرده‌ای بانک توسعه‌تعاون به‌مرز ۲۰۰ هزار میلیارد ریال رسید**

احمدمحمدی مدیر امور استاتنها و شعب بانک توسعه‌تعاون: منابع سپرده‌ای این بانک توسعه تعاون به مرز ۲۰۰ هزار میلیارد ریال نزدیک شده است.احمد محمدی مدیر امور استاتنها و شعب

**۱۰۰ جایگاه تک سکوی سوخت در تهران احداث می‌شود**

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران تعداد جایگاه‌های عرضه‌بنزین و سی‌ان‌جی در کشور را ۴هزار ۵۰۰ باب اعلام کرد و گفت: یکصد جایگاه تک سکوی سی‌ان‌جی سوخت مایع به جایگاه‌های سوخت تهران اضافه می‌شود.به گزارش روابط عمومی وزارت نفت، کرامت‌ویس کرمی درباره کافی بودن جایگاه‌های عرضه سی‌ان‌جی برای افزایش توزیع این سوخت پاک در کشور تاکید کرد: در کلان‌شهرهایی مانند تهران نیاز به افزایش تعداد جایگاه‌ها داریم، اما شهرستان‌های اطراف تهران از این نظر تکمیل هستند و نیاز بیشتری ندارد.ویس کرمی تصریح کرد که کار مطالعاتی و برنامه‌ریزی در حال انجام است تا شهرها و کلان‌شهرهایی که نیاز به جایگاه سوخت دارند شناسایی شوند و نسبت به احداث جایگاه اقدام کنیم.وی درباره منابع با ضرورت‌های افزایش تعداد جایگاه‌های سوخت بیان کرد: زمین مورد نیاز برای احداث جایگاه‌های سوخت باید به‌طور حتم در حوزه شهری باشد و شهرداری آن را اختصاص دهد.



**انرژی**

www.tejaratonline.ir

زمان‌بندی مندرج در تفاهم‌نامه و قرار داده‌مکاری، در مسیر جهش تولیدیولیا بداشتغال یک‌کارگرفته‌خواهندشد.محمدی خطاب به مدیران استانی بانک توسعه‌تعاون یادآور شدند: پرنونده‌های اعتباری مربوط به توافق چهارجانبه با معاونت تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صندوق کارآفرینی امید و صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون در اسرع وقت تکمیل و پرداخت گردد.

**طی پنج سال گذشته رقم خورد؛**

# افزایش ۴ برابری ظرفیت نصب‌شده انرژی‌های نو



ماهیت انرژی تمرکز دارد و آنچه در انرژی‌های نو و مصرف بهینه انرژی خواهیم داشت، یکی از وظایف خود شورا است.

**۸۰ درصد افزایش تولید برق از محل انرژی‌های نو خواهد بود**

در ادامه سیدمحمد صادق زاده رییس سابق سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران ضمن اشاره به یکی از گزارش‌های آژانس بین‌المللی انرژی‌های تجدیدپذیر افزود: بر

اشاره به تشکیل شورای سیاست‌گذاری و راهبردی انرژی‌های تجدیدپذیر اظهار داشت: این شورا وظایف مهمی اعم از تعاون و حمایت بین واحدهای درون سازمانی وزارت نیرو دارد. یکی دیگر از وظایف این شورا، ارزیابی ارزش افزوده انرژی‌های نو در داخل کشور و مصرف بهینه انرژی الکتریکی است. حائری افزود: تولید برق در کشور و همچنین مدیریت مصرف چون در حجم زیادی است؛ کارهای ارزیابی توسط دیسپاچینگ انجام می‌شود اما ارزیابی ارزش افزوده که بیشتر بر کیفیت و

**کاهش شدید صادرات نفت اوپک پلاس در ماه مه**

رديابی هان‌شان می‌دهد کشورهای عضو اوپک پلاس تاکنون صادرات نفت را در ماه مه به‌طور چشمگیری کاهش داده‌اند. به گزارش رويترز، شرکت‌های رديابی محموله‌های نفتی اعلام کردند کشورهای عضو سازمان کشورهای صادرکننده نفت (اوپک) و متحدانش، موسوم به اوپک پلاس صادرات نفت خود را در نیمه اول ماه مه به‌شدت کاهش داده‌اند. این موضوع نشان‌دهنده پایبندی کامل اعضا به توافق جدید کاهش تولید اوپک پلاس در هفته‌های آغازین مهلت این توافق است. اوپک، روسیه و سایر متحدانش، متعهد شدند برای مقابله با کاهش قیمت و کاهش تقاضای ناشی از شیوع ویروس کرونا، تولید روزانه خود را از ۱۲ دزبهبهشت‌ماه ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار بشکه در ماه‌های مه و ژوئن کاهش دهند. کپلر، شرکت رديابی محموله‌های نفتی اعلام کرد صادرات دريابی نفت اوپک پلاس در ماه گذشته با کاهش روزانه ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه، به ۲۷ میلیون بشکه در روز رسیده است.

# تجارت

چهارشنبه ۲۱ دزبهبهشت ۱۳۹۹ • شماره ۱۸۶۸  
wed • 20 May • 2020 • 8 page

**اخبار کوتاه**

**ارائه خدمات تجارت‌نو با اپلیکیشن پات**

با هدف ارائه کلیه خدمات الکترونیکی بیمه‌ای براساس بسته‌های آسان فروش در بستر اپلیکیشن پات، تفاهم‌نامه همکاری میان بیمه تجارت‌نو و شرکت ایران کیش به امضاء رسید. در این مراسم که مدیرعامل و هیئت همراه ایران کیش به میزبانی تجارت‌نو حضور داشتند، طرفین بر شیوه‌های نوین فروش، ایجاد تنوع در سید محصولات و خدمات، گسترش دامنه همکاری‌ها با هدف خلق زنجیره ارزش، توسعه خدمات الکترونیکی بیمه‌ای و جلب رضایت مشتریان تاکید کردند. طبق تفاهم‌نامه مذکور، توسط تجارت‌نو خدمات مطلوب بیمه‌ای از جمله مشاوره آنلاین، استعلام نرخ و صدور بیمه‌نامه با درنظرگرفتن شرایط ویژه و متمایز اعمال نرخ مناسب، تخفیف و تسطیص از طریق اپلیکیشن پات به عموم مردم ارائه خواهدشد.

**واگذاری اموال و سهام مازاد بانک ملی**

بانک ملی ایران موفق شد بیش از ۱۷ هزار میلیارد ریال از اموال مازاد خود اعم از املاک ملکی و تسلیکی و سهام شرکت‌ها را در سال گذشته تعیین تکلیف کند. بانک ملی ایران در راستای اجرای ماده ۱۶ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور موفق به فروش ۱۷ هزار و ۴۳۷ میلیارد و ۶۷۴ میلیون ریال از اموال مازاد خود در سال ۱۳۹۸ شده است که از جمله این واگذاری‌ها می‌توان واگذاری شرکت معدن شکافان به بخش خصوصی را نام برد. واگذاری‌های یادشده در راستای عمل به الزام قانونی، تاکید مؤکد مقامات نظام و در راستای همراهی با سیاست‌های کلان دولت مبنی بر خروج از بنگاهداری بانک‌ها صورت پذیرفته است.

**مشارکت بانک ملت**

**در تهیه بسته غذایی نیازمندان**

بانک ملت در قالب زرمایش کمک مؤمنانه، در تهیه و توزیع ۱۷۰ هزار بسته غذایی برای نیازمندان مشارکت می‌کند. بانک ملت با تأمین هزینه بخشی از بسته‌های غذایی ویژه نیازمندان که از سوی برنامه عصر جدید در حال آماده‌سازی است، در این پویش ملی با عنوان پویش عصر همدلی مشارکت می‌کند. براساس این گزارش بانک ملت ۵ میلیارد ریال به این پویش نیکوکارانه اختصاص داده است و این کمک از طریق برنامه تلویزیونی پرمخاطب عصر جدید که در حال تدارک برای آماده سازی و توزیع ۱۷۰ هزار بسته غذایی است، صورت خواهد گرفت.

**مصرف گاز طبیعی کشور در اردیبهشت‌ماه کاهش یافت**



مدیر دیسپاچینگ شرکت ملی گاز ایران از روند کاهش مصرف گاز طبیعی با توجه به افزایش دمای هوا در بسیاری از مناطق کشور خبر داد. مهدی جمشیدی‌دانا در گفت‌وگو با شانا با اشاره به مقدار مصرف روزانه گاز طبیعی در اردیبهشت‌ماه امسال گفت: میانگین مصرف گاز طبیعی خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده ۳۹۶ میلیون مترمکعب و مصرف صنایع عمده ۱۳۴ میلیون مترمکعب و مصرف نیروگاه‌ها ۱۶۹ میلیون مترمکعب در روز بوده است. وی همچنین اظهار کرد: میانگین روزانه گاز تزریق شده به شبکه سراسری از دیبهشت‌ماه امسال ۶۹۲ میلیون مترمکعب بود که نسبت به فروردین ۲۵ میلیون مترمکعب کاهش یافت. جمشیدی‌دانا با بیان اینکه میانگین مصرف روزانه گاز طبیعی خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده نسبت به فروردین ۵۳ میلیون مترمکعب کاهش یافته، گفت: افزایش دمای هوا در هفته‌های اخیر موجب کاهش مصرف شده است.

**افزایش ۴ برابری ظرفیت نصب‌شده انرژی‌های نو**

اساس سناریوی مطرح‌شده در این گزارش به‌دلیل جایگزینی سوخت در بخش حمل و نقل با حامل برق و همچنین توسعه گرمایش برقی در آینده، ظرفیت تولید برق به دو برابر افزایش خواهدیافت که ۸۰ درصد از این ظرفیت توسط انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق تأمین خواهد شد.

**احتمال پرداخت تسهیلات برای تولید برق خانگی**

همچنین محمد ساتکین رییس جدید سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران گفت: تلاش می‌شود با روش‌های جدید نه تنها برق تولید از مردم خریداری شود بلکه با دادن وام‌هایی زمینه را برای تولید برق‌های خانگی فراهم کنیم. رییس جدید ساتنیا توجه به بهره‌وری را از دیگر اولیت‌های خود برشمرد و به ظرفیت‌های بسیار خوبی که در این زمینه وجود دارد اشاره کرد و فعال‌سازی همه ارکان و ظرفیت‌های سازمان، مانند تحقیق و توسعه و پژوهش را از دیگر اولویت‌های خود برشمرد.

در این مراسم که با حضور «همايون حائری» معاون وزیر در امور برق و انرژی، «محمدحسن مولی‌زاده» مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توانیر، «محسن طرزطلب» مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی، معاونین و مدیران سازمان ساتنیا در محل سالن شهیدمطهری سازمان ساتنیا برگزار شد، «محمد ساتکین» به عنوان معاون وزیر و رئیس سازمان ساتنیا معرفی و از زحمات «سیدمحمد صادق زاده» معاون سابق وزیر نیرو قدردانی شد.

**سهیمیه سوخت چه خودروهایی به کارت بانکی واریز می‌شود؟**

سختگوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: افرادی که سهیمه ثابت لیزر ای دریافت می‌کنند شامل طرح استفاده از کارت بانکی برای سوخت‌گیری نمی‌شوند اما افرادی که سوخت آن‌ها به صورت اعتباری تخصیص می‌یابد می‌توانند از اعتبار موجود در کارت بانکی برای سهیمیه سوخت استفاده کنند.فاطمه کاهی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: این سهیمیه به یک کارت بانکی مشخص واریز نمی‌شود و درواقع این مساله به عنوان یک اعتبار بانکی در نظر گرفته شده است و افراد مشمول می‌توانند با هر کارت بانکی متصل به شبکه از این اعتبار استفاده کنند. وی با بیان اینکه این سهیمیه به همه افراد تعلق نمی‌گیرد و تنها خودروهای که شامل تعدیل در سهیمیه بنزین خود هستند از این طریق اعتبار دریافت می‌کنند، تاکید کرد: این افراد شامل دارندگان خودروهای فعال در آژانس‌های مسافری، دارندگان خودروهای تاکسی‌های اینترنتی، تعدیل سهیمیه جانبازان و… که بر اساس پیمایش سهیمیه بنزین دریافت می‌کنند می‌شود.